KomneTteHuus: ®nopmcTuka

LJoroBop noxepTBoBaHUA MMYLLECTBa
o6pasoBaTe/lbHOMY yupexaeHuto Ne692-22 ot 13.04.2022

r. KasaHb 13.04.2022 r.

(mMecTo 3akUeHuns) (naTa 3aknoUeHuns)
ABTOHOMHas HEKOMMepYecKas opraHusaumns «LleHTp pasBuTus npogecCnoHanbHbIX KOMMETEHLUIA»,
MMeHyeMas B fanbHeiwemM «KepTBoBaTeNb», B nLe MeHepanbHOro gupekropa Ny6angynnvHa 9.9.,
AEeCTBYHOLLLEr0 Ha OCHOBAHUM YCTaBa, C OHON CTOPOHbI, U

FAMOY "KasaHCKWin TOProBo-3KOHOMUYECKMNIA TEXHUKYM"

(nonHoe HanMeHOoBaHWeE opraHusaunu, Ocyu.l,eCTBl'ImOUJ,eVI 06pasoBaTeany+o I,CI,eﬂT(-Z‘I'IbHOCTb)
MMeHyeMoe B AanbHeliweM «Obpa3oBaTe/ibHOE yupexaeHue», B nnue aupektopa CaByeHko P. .,
[eNCTBYIOLLEro Ha OCHOBaHWMM YcCTaBa, C APYroli CTOPOHbI, NPU COBMECTHOM YNOMUHAHWUW [anee
MMEeHYeMble «CTOPOHbI», 3aK/I0YNIN HACTOALLNIA foroBop (Aanee - [LOroBop) 0 HUXKeC/eAyoLeMm:

1 Mpegmet gorosopa
1.1. )XKeprtBoBaTenb 006s3yeTcs 06e3Bo3Me3gHO nepegatb O6pa3oBaTeNbHOMY YUPEXAEHUIO B
COOCTBEHHOCTb B KayecTBe [O6POBO/ILHOIO MOXXEPTBOBAHMSA UMYLLECTBO (Aasee no Tekcty Jlorosopa
- «[MoxepTBOBaHWE» NN «I0XepPTBOBAHHOE MMYLLECTBO»), NepeynciieHHoe B MpunoxeHnn Ne 1 K
HacToAlemy [,oroBopy, ANS UCNONb30BaHUA B LENsxX, yKazaHHbIX B [lorosope.
1.2. TMoxepTBOBaHWe Mepenaercd B Cco6CTBEHHOCTb O6pasoBaTe/IbHOMY YUPEeXAeHU Ans ero
NCMOMb30BaHNS Ha OCYLLECTBNEHME MOATFOTOBKM y4aCTHUKOB cbopHoit Bopnackunnc (Worldskills)
Pecnybnunkmn TaTapcTaH K YyemMnuoHaTaM pabounx npodeccuii Bopnackmnnc Bcex ypoBHeNR n/mnm Ha
peann3auunild MHbIX MeponpuAaTUA U MNPOEKTOB B paMKax pa3suTua asmxeHus WorldSkills B
Pecnybnuke TatapctaH W B paMKax npuMmeHeHus ctaHgaptos WorldSkills B cpegHem
npogeccmoHansHOM o6pasoBaHuy B Pecny6nke TaTapcTaH.
1.3. lMoxepTBOBaHME wMMyLlecTBa NO Hactoawemy JloroBopy OCyLlecTBAAOTCA >XepTBOBaTE/EM
6e3B03Me34HO B paMKax OCYLLeCTBNEeHNS 6NaroTBOPUTENbHON AeSATENbHOCT B COOTBETCTBUM CO CT.2
depepanbHoro 3akoHa ot 11.08.1995 r. Nel35-®3 "O 6naroTBOpPUTENbHOW [eATeNbHOCTU
61aroTBOPUTENbHbLIX OpraHu3aumax” B Lensx COAencTBUS AeATENbHOCTU B cdepe 06pasoBaHus,
obecneyeHunsa ycTaBHON aesaTenbHOCTM O6pa3oBaTe/lbHOr0 YyUpeXaeHWs.

2. MpaBa 1 0653aHHOCTN CTOPOH
2.1. XepteoBateno o06f3yetca nepefatb O6pasoBaTefibHOMY YyupexieHuto [1oxepTBOBaHue B
cooTBeTcTBUM C [MpunoxeHnem Ne 1 B TeyeHne 10 paboumx AHen C MOMeHTa mnognucaHus
HacToAwero florosopa.
2.1.1 JKeptBoBaTenb 006a3yetcd npepoctaButs O6pasoBaTesibHOMY  yupexieHuto [lorosop
MOXepPTBOBAHMA C aKTOM npuema-nepefayn J06bIM BO3MOXHbLIM CMNOCO60OM: HapOYHO, MOYTOWA
Poccuun, cny60it KypbepcKoil 4OCTaBKW, 3/IEKTPOHHON MOUTOMN.
2.2. Ha momeHT nognucaHma gorosopa O6pasoBatesibHOE yupexieHne ocMoTpeno MoxepTeoBaHuMe,
3HAaKOMO CO BCEMW €ro KayeCTBEHHbIMW W WHbIMW XapaKTepUCTUKAMW U HEe WMEET HUKaKUX
NpeTeH3nin B OTHOLEHUN [0XepTBOBaHUS
2.3. ObpasoBaTenbHOe yupexaeHue Bnpase B 11060e BpeMsa [0 nepefayn [10oxXepTBOBaHMA OT Hero
0TKa3aTbCA. Takoil 0TKa3 AO/MKEH ObiTb COBEPLUEH B MMCbMEHHON (opme. B aTOM cnyyae HacTOALLMUIA
[loroBop cumTaeTcAd pacToOprHyTbiM C MOMeHTa Mnony4vyeHus >XepTsoBarenem MUCbMEHHOr0 O0TKasa
O6pa3oBaTe/lbHOr0 yUpeXxgeHus.
2.4. O6pasoBaTtefibHOe y4ypexpaeHue npuHUMaeT oxepTBoBaHMe cornacHo MpunoxeHuto Ne 1 K
HacToswemy JloroBopy n 06sA3yeTcsa UCMOAb30BaTb €r0 UCK/UYUTENIbHO B LEeNndX, yKasaHHbIX B I
1.2. HacTofAwWwero [orosopa.
2.5. O6pasoBatefibHOe YyupexpaeHue o0693aHO no TpeboBaHMIO >KepTBoBaTens npefoCTaBNATb
XepTBoBaTento OTYET O LENEeBOM WCMNOMb30BaHUM MOXEPTBOBAHHOIO WMYLLECTBA, a TakKXke
BO3MOXHOCTb  3HAaKOMWUTbBCA C  (DMHAHCOBOW, OyXranTepckoil UM WMHOW  [AOKYMEHTaUMen,
NOATBeEPXAaloLL el Le/ieBoe UCNo/b30oBaHMe MoXXepTBOBaHUS.



2.6. O6pasoBaTenbHOE yupexaeHune obasyeTcs:

- NpuHATL MNMoXXepTBOBaHME NO akTy Npuema-nepefayu;

- ucnosb3oBaTh [oXepTBOBaHWE MO NPAMOMY Ha3HAaYeHWID B COOTBETCTBMU C YC/IOBUAMM
HaCTOALLEero 4oroeopa;

cojepxaTb [loxepTBOBaHMe B MOMHOW WCNPaBHOCTW W HaAfieXalweM COCTOSHUM,
BbILENATb A4N18 3TUX Leneil Heobxo4MMble MaTepuasibHble U (DMHAHCOBbIE CPEACTBa;

CBOEBPEMEHHO MPOM3BOAMTbL 3a CBOW CYET TeKyWMWiA W KanuTanbHblii pemMoHT (B
OTHOLIEHUHN 061LEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WHCTPYMEHTa, obopyaoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuanbHbIX LEHHOCTEN ANNTENbHOMO MOMb30BaHNA);

- HecTM pacxofbl Mo cofepxxaHuto [1oXXepTBOBaHUA, B TOM YMWCNe 3KCM/yaTaluOHHbIE,
KOMMYHa/lbHble M WHble pacxodbl (B OTHOWEHWW OOBLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB, WHCTPYMEHTA,
060pyf0BaHNA, NHbIX TOBAPHO-MaTepuasbHbIX LEHHOCTEN A/IUTENbHOIO NO/b30BaHUS);

- 6e3 nucbMeHHOro cornacua XXepteoBaTens He 3aKn04aTb AOroBOPbI (B TOM 4ucne v 0
COBMECTHOI [eATeNIbHOCTM) W He BCTynaTb B CAENKW, CNeACTBMEM KOTOPbIX ABNSETCA WU MOXET
ABNATLCA  OTUYXAeHue [loXepTBOBaHWA WM Kakoe-Mbo 06pemMeHeHMe MnpefoCcTaBIsSEMbIX
YKepTBOBaTENIO MO AOM0OBOPY MMYLLECTBEHHbIX MPaB, B YACTHOCTU, NMEpPexo] ux K Apyromy nuuy;

- MPUHATb Mepbl K 06eCneyYeHnto COXpaHHOCTU rnepegaHHoro MoxepTeoBaHus;

- obecneuBaTb [AOMYCK B MOMeLWeHUs npeacTasuTteneli XXeptBosaTens, CNyx6
rocyfiapCTBEHHOrO0  MOXapHOro  Hafgsopa W APYTMX  TOCYAApCTBEHHbIX  OpraHu3sauui,
KOHTPONMPYIOLWNX COBNIOAEHNE 3aKOHOB M HOPM, Kacalwuxcd Mopsgka WCMnoib30BaHUAa U
JKCnyaTauum 34aHUA, U B YCTaHOB/IEHHbIE MW CPOKW YCTPaHATbL 3aUKCMPOBAHHbIE HapyLeHns (B
OTHOLIEHUN 061LEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, WNHCTPYMEHTa, obopyaoBaHus, NHBIX
TOBapHO-MaTepuasibHbIX LEHHOCTEN AIUTENbHOTO NO/b30BaAHUSA);

HECTU PUCK CAy4aHOW runéenn wAM cnyyaiiHoro nospexaeHus oXXepTBOBaHMA C
MOMEHTa ero rnepegauu.

- MpW pacTopXeHMM [oroBopa B [eCATUAHEBHbIA CPOK nepefatb [loXepTBOBaHMe
JKepTBOBaTeno No akTy npuemMa-nepegayv B UCNPaBHOM COCTOSAHUMW C YY4ETOM HOPMasibHOro M3HOCa,
a TaKXe BCe HeoTAe/IMMble Y/yYLleHNs, BOSHUKLUME B pe3y/ibTaTe ero MCnosib30BaHus;

- HEME[/IeEHHO U3BeCTUTbL YKepTBOBaTENA O BCEX 0OCTOATENLCTBAX, KOTOPbIE MOTYT MOBAUATH
Ha UCMOJIHEHWE HACTOSALWEro A4Oorosopa.

- no TpebosaHuto KepTBoBaTens npefoctaeBnATb [loxepTBOBaHME BO BpPEMEHHOe
6e3Bo3mMe3HOe Mo/b30BaHWe >KepTBOBATENO A1 MNPOBEAEHUA YeMMNUOHATOB MO CTaHAapTam
WorldSkills Bcex ypoBHeiA.

- B TeyeHue 10 paboumx AHein ¢ MOMeHTa Mony4vyeHus [loroBopa MOXXePTBOBaHUS M aKTa
npuema-nepegayn B cootsetrcTeun ¢ n. 2.1.1 O6pa3oBaTtenibHOe yupexaeHne obA3yeTca nognucatb
[loroBop nNOXepTBOBaHMSA W akT Mpuema-nepesayn u BepHYTb MOANUCAHHbLIA 3K3eMNasp B
oyxranteputo XXepTBoBatens nMbo nNpeacTaBUTb B MUCbMEHHON (hopmMe 0O0CHOBAHHbLIA OTKa3 OT
NoAMMCaHNA YKa3aHHbIX JOKYMEHTOB.

2.7. B cny4yae HeBo3Bpata O6pa3oBaTeNbHbIM yUpeXxXAeHMeM MOANUCaHHbIX 3K3eMnapoB [orosopa
NOXXepTBOBaHWA W aKTa npuema-nepefayn B Oyxranteputo XXeptBosaTend B 10-4HEBHbIA CpPOK
XepTBoBaTenb BNpase NoTpe60oBaTh BO3BpaTa MoXKepTBOBaHMUA.

3. Mopagok nepegayn
3.1. TMepemaua [loxepTBoBaHMA O6pa3oBaTENbHOMY YUYPEXAEHUIO OCYLLECTBASETCA aapecy
HaxoxzaeHus XXepteosartend: PT, r. KasaHb, yn. K. ®ykca . 11/6.
3.2. [JocTaBKa M pasrpyska, a TakKe yCTaHOBKa U MOHTaX (Mpy Heo6X0AMMOCTN) MOXKepTBOBAHHOIO
MMYyLLeCTBa OCYLLECTBNAETCA cunaMu 1 3a cyetT OBpa3oBaTe/ibHOro yUpeXKaeHus.

3.3. Mepefgaya NOXepTBOBAHHOIO MMYyLLECTBA OopMAseTcs NogNMCaHMEM YNOSTHOMOYEHHbIMMU
npeactaBuTensamu XXepteosatens n O6pa3oBaTeNlbHOrO yupexaeHus akta(oB) npuema-nepesadn.

4. OTBETCTBEHHOCTb CTOPOH
4.1. Vicnonb3oBaHue [10XXepTBOBaHUA WN €ro 4acTu He B COOTBETCTBUM C OFOBOPEHHLIMU B
HacTosAwem [lorosope Lensamu UM N3MeHeHne Taknux Lenein ¢ HapylweHnem YCTaHOBNEHHbIX NPaBu/
faeT npaBo XKepTBOBaTE/O, €r0 MPaBONPEEMHUKY Tpeb0oBaTb OTMEHbI NOXEPTBOBAHMS.



4.2. C momeHTa nepegaun MoxxepTBOBaHUS Bpef, MPUYUHEHHbIA XW3HW, 3[0POBLIO NHOAENA UN
NMYLLECTBY BCNeACTBME HELOCTATKOB MOXEPTBOBAHHOMO WMYLLECTBA, MNOANEXMUT BO3MELLEHUIO
O6pasoBatefibHbIM  yupexeHnem. C MOMeHTa nMepefaynM MOXePTBOBAHHOIO  MMYLLECTBA,
O6pasoBaTe/lbHOE yypeXxaeHne HeceT PUCKW ero yTpartbl, 6pemMs cofep)kaHus, ynaatbl HanoroB u
WHbIX NNaTeXei, CBA3aHHbIX C BNafeHNEM MOXXEPTBOBAHHbLIM MMYLLECTBOM.

4.3. ObpasoBarte/ibHOe yupexaeHne 0653yeTca cofepXkartb NOXepTBOBaHHOE UMYLLECTBO B pabouyem
COCTOSAHMM W obecneymBaTb €ro Hag/jexawyt 3KcnayaTauumio U Heob6XoAWMbIA PeMOHT (B
OTHOLUEHUN 061LEKTOB OCHOBHbIX CpeacTs, NHCTPYMEHTa, obopyaoBaHus, NHbIX
TOBapHO-MaTepuasbHbIX LLEHHOCTER ANNTENIbHOIO NOMb30BaHUS).

5. Ocobble ycnosus
5.1. Ecnn ucnons3oBaHue [MoXXepTBOBaHWA B COOTBETCTBMW C YKasaHHbIMU B HacTodlemM florosope
LensiMy CTaHOBUTCA HEBO3MOXXHbLIM BCNEACTBME M3MEHUBLUMXCSA 06CTOATENLCTB, TO MOXepTBOBaHME
MOXeT OblTb MCNONb30BaHO O6pa3oBaTefibHbIM YUpeXAeHnem B APYrMX Lensax TONbKO C
MUCbLMEHHOIO corsiacus XXepTeoBartens.
5.2. B cnyvae nukeBupaumm O6pa3oBaTeNbHOI0 YUYPEXAEHUS MOXEepPTBOBAHHOE WMYLLECTBO
HanpaBnseTcs Ha LUenu, onpegenieHHble ycTaBoM O06pa3oBaTe/lbHOI0 YUpexaeHus, Ha o06wnx
OCHOBaHMUAX.
5.3. B cooteetctBUM C¢ nN. 3 cT. 582 'K P® O6pa3oBaTencHoe yupexpgeHue, npuHuMatrolee
lMoxxepTBOBaHWe, AN19 UCMNO/Mb30BAHUA KOTOPOro YCTaHOBNEHO OMpefesieHHOe Ha3HauyeHue, JO/HKHO
BeCTN 060C06NEHHbIN Y4eT BCex onepawyuii N0 UCNOMb30BaAHMIO MOXEePTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA.
5.4. )XepTBoBaTe/lb rapaHTUpyeT, 4YTO nNepefaBaemoe B KauyecTBe [10XXepTBOBaHUA WMYLLECTBO
npuHagnexuT >XXepTBoBaTento Ha MnpaBe COBCTBEHHOCTW, He 3a/l0XKEHO, He apecToBaHO, He
06peMEHEHO KaKMM-/M60 MHbIM 06pa3oM npaBaMun TPeTbUX UL,
5.5. YcnoBus HacToswero [orosopa 1 AOMONHUTENIbHbIX COrNalleHnii K HeMy KOH(UAEHUNaNbHbI 1
He noAnexaT pasrfaweHn0 3a WCKAKYEHWEM  C/lyyaeB, YCTAHOBJIEHHbIX MPUMEHUMbIM
3aKOHOJaTeNbCTBOM, a TakXe 'Mpu YCNOBUM MONAYYeHUA MpeLBapuTeNbHOro Ccorfacus BTOPON
cTopoHoI [orosopa.

6. NMpoyne ycnosua
6.1. HacTtoAwwmin gorosop BCTynaeT B CWAY CO AHA ero NOANMcCaHWA CTOPOHaMM W MnpekpaliaeTcs
Hagnexawmum NCrnoNHEHNEM.
6.2. Bce cnopbl, BbiTekawwme wn3 HacTodAwero Jlorosopa, paspewlardTcs CTOPOHAMU NYTEM
neperosopoB. Mpu He OCTUXEHWM COrnacus, Crnop NOLNEXUT PacCCMOTPEHUIO B APOUTPaXKHOM cyfe
Pecny6nukn TartapctaHa.Bce cropbl, BbiTeKawowme w3 HacToawero J[orosopa, paspelsaroTtcs
CTOpPOHaMW MyTeMm MeperoBopos. [Npu He LOCTUXEHWUMW COrfacusa, Crop NOAMEeXWUT PacCMOTPEHUIO B
ApbutpaxHom cyae Pecnybnuku TatapcTaHa.
6.3. Bce W3MEHeHWA W AONOMHEHWS K HacTosuleMy J[OroBopy AOMKHbl OblTb COCTaBMEHbl B
NMUCbMEHHOWM (hopMe 1 NOANNCAHbI YNONHOMOYEHHbLIMW NPeACTaBUTENIAMMN CTOPOH.
6.4. Hactoauimii [loroBop cocTaBfeH B ABYX 3K3eMMAspax, UMeHLWNX PaBHYO HOPUANYECKYO CUny -
No O4HOMY /1 K&XXJ0M M3 CTOPOH.
6.5. 3akntoyaa HacToAwmMiA [orosop, CTOPOHbI rapaHTUPYHOT, YTO 06/1a4al0T BCEMU HEOOXOAUMbBIMM
MOSIHOMOUUAMMN AN1A ero 3aKNUYeHNA U UCNONHEHNS.



>KepTtBoBaTesb:

ABTOHOMHasA HeKOMMepYecKas
opraHusauma «LleHTp passutus
npogeccuoHanbHbIX
KOMMeTeHLun»

420111, Poccuitckas depepauuns,
Pecny6nuka TartapcTaH, r. KasaHb, yn.
[3epxunHckoro 4.3

MAO «AK BAPC» BAHK r.KasaHb
PacuétHblil cyét 40703810345020000097
Kop. cyét 30101810000000000805

BK 049205805

NWHH 1655376197

KT 165501001

eHepa/bHbI AUPEKTOp

[ 3.®.I'y6angynnuu/

Appeca n pekBu3nTbl CTOPOH

O6pa3oBaTefibHOe yupexaeHue:

FAMNOY "Ka3aHCKNil TOProBo-3KOHOMUYECKWIA
TEXHUKYM"

420034, TaTtapcTaH pecn, r KasaHb, yn
CopcoseTtckas, oM 2

019205400 OTAENEHWE-HB PECIYBNINKA
TATAPCTAH BAHKA POCCUNW/IY®K no
Pecny6nvke TaTtapcTaH

PacueTHbIn cueT 03224643920000001100
Kop.cueT 40102810445370000079

BMK 019205400

NHH 1656012114

KMM 165601001

OunpekTop

/P.®. CaBueHKo/
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MpunoxeHune Nel

K gorosopy noxeprteoBaHunsa Ne692-22 ot 13.04.2022

MepeyeHb NOXepTBOBAHHOIO MMYLLLECTBA

HanmeHoBaHue MOXXepTBOBaHHOIo MMyLecTBa

3skanunt (Eucaliptus)
MncTakus
Canan
Crenrpacc
Acnungnucrtpa
Kcepogunnym/beprpacc
Acnaparyc
XpusaHTeMa-cpe3aHHble LBEThI
Nnnun
MMnepnkym
MBo3gmka (Dianthus)
AnbCcTpoMepus
Annnym
BubypHym
AcTpaHuus
Knematuc
"nopuosa
LIBeTbl cpe3aHHbIe B aCCOPTUMEHTE
Kpacneguns
CKknmMmmma
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTe
MMnepnkym
Okcunetanym
LBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
3aHTepeckusa/Kanna (Zantedechia/Calla)
LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE
TronenaHsl (Tulipa agua)

WToro

Konnyectso
2 wT
2 wT
2 wT
2 wT
1 wT
2 wT
10 wT
20 wT
10 wT
10 wT
25 wT
20 wT
9 wT
10 wT
10 wT
9 wT
5 wT
10 wT
10 wT
1 wT
10 wT
10 wT
10 wT
10" wr
9 wT
5" wr
20 wT

LleHa
798,32
158,89
499,00
436,29
199,00
349,67
67,71

69,98
219,76

98,89
47,76

75,97
255,76

69,62

84,55
155,08
422,79

50,91

60,39
695,24

70,46

47,08

96,74
112,74
195,36
328,14

68,45

Cymma
1 596,64
317,78
998,00
872,58-
199,00
699,34
677,10
1399,60
2 197,60
988,90
1 194,00
1519,40
2 301,84
696,20
845,50
1395,72
2 113,95
509,10
603,90
695,24
704,60
470,80
967,40
1127,40
1758,24
1 640,70
1369,00
29 859,53



AKT MNMPNEMA-TNEPEOAYN UMY LLECTBA
no Jlorosopy noxxepteoBaHUA mMmyLLectsa Ne692-22 ot 13.04.2022

r. KasaHb 13.04.2022 r.

ABTOHOMHas HeKoMMepyecKas opraHm3aums «LleHTp pasBUTMS NPOgeCCUOHaNbHBIX
KOMMETEHLMIA», MMeHyeMass B [JanbHeillem <«XKepTBoBaTenb», B nule [eHepasbHOTO AMPeKTopa
lNy6aigynnuHa O.®., [OeiACTBYIOLLEr0 Ha OCHOBAaHWM YCTaBa, C OfHON CTOPOHbI, K

FAMNOY "KasaHcKuii TOproBo-3KOHOMUYECKUIA TEXHUKYM"

MMeHyemoe B fAanbHeiwem «O6pa3oBaTe/slbHOE —YyupeXxgeHue», B fuue [mpekTopa
CaBueHKo P. .,

[ENCTBYIOLLEr0 Ha OCHOBaHMWM YCTaBa, C APYrOA CTOPOHbI, MPW COBMECTHOM YMOMWHaHWUWU [anee
MMeHyemMble «CTOPOHbI», COCTaBUAM HaCTOALWMIA aKT O nepefadve NOXEepPTBOBAHHOIO MMYyLLECTBa (fanee
- Mmyuwectso) no forosopy Ne692-22 ot 13.04.2022

XKepTBoBartesnb 6e3803Me3aHO nepepa, a ObpasosaTe/ibHOe yUpexaeHne 6e3803Me34HO NMPUHANO
cnepyrollee VmyluecTso:

Ne n/n HavmMeHoBaHue VimyLlecTsa Konnuyectso  LleHa 3a eguHuuy, Cymma, pyo.
PY6-
1 Sekanunt (Eucaliptus) 2 798,32 1596,64
2 MucTakus 2 158,89 317,78
3  Canan 2 499,00 998,00
4 Crenrpacc 2 436,29 872,58
5  Acnuguctpa 1 199,00 199,00
6  Kcepogpunnym/beprpacc 2 349,67 699,34
7 Acnaparyc 10 67,71 677,10
8  XpwusaHTeMa-Cpe3aHHble LBETbI 20 69,98 1399,60
9  Jlnnum 10 219,76 2 197,60
10 T'vnepukym 10 98,89 988,90
N Bo3gmka (Dianthus) 25 47,76 1194,00
12 Anbctpomepus 20 75,97 1519,40
13 Annym 9 255,76 2 301,84
14 BubypHym 10 69,62 696,20
15 AcTpaHums 10 84,55 845,50
16  Knematuc 9 155,08 1395,72
17 nopvosa 5 422,79 2 113,95
18 LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 10 50,91 509,10
19 Kpacnegus 10 60,39 603,90
20 Ckummus 1 695,24 695,24
21  LiBeTbl Cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 10 70,46 704,60
22 Twunepukym 10 47,08 470,80
23 OkcuneTtanym 10 96,74 967,40
24 LlBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 10 112,74 1127,40
25  3aHTepeckusi/Kanna 9 195,36 1758,24
(Zantedechia/Calla)
26  LiBeTbl cpe3aHHble B aCCOPTUMEHTE 5 328,14 1640,70
27  TwonbnaHbl (Tulipa aqua) 20 68,45 1369,00

WToro 29 859,53



MpeTeH3uii y O6pa30BaTeNbHOIO yupeXxaeHus K XXepTBOBaTeNt Mo nepejaBaeMomMy ViMyulecTtsy u
[LOKYMEHTaM He MMeeTCs.

Moanucas HacToswwmiA akT, CTOPOHbI MOATBEPXKAAIOT, UTO 0653aTeNbCTBA CTOPOH MO MpUEMY
nepegaye NOXepPTBOBAHHOIO MMYLLECTBA MO [JOroBOPY MCMOMHeHbI CTOPOHaMM Haf/1exallimm
o6pasom.

HacTosLmii akT cocTaB/ieH B [IBYX 3K3eMNspax, No 0AHOMY [/1 KaX 0/ CTOPOHB!.

VimyuecTso caan:

"eHepanbHbIin gupekTop AHO «LIPMHK» ITy6aiigynnmt 9.®.

VIMyLLECTBO MPUHSAN:

Onpektop FAMOY "KasaHcKuii
TOProBO-3KOHOMUYECKMIA TEXHUKYM" /CaBueHko P. ©.

M.IM.



